
Zápis z 1. zasedání Školské rady při Základní a Mateřské škole Slavkov 

 

 
Místo jednání: Základní škola Slavkov, ředitelna 

 

Datum jednání: 15. listopadu 2022 

 

Přítomní: Mgr. Martina Herrmannová 

Ing. Roman Bruss 

Petr Glabazňa 

Martin Malchárek 

Mgr. Jiří Mička 

Mgr. Eva Starečková (host) 

 

Omluveni: Mgr. Iva Čechová 

 

 

Program :  

 

1) náplň práce Školské rady dle §168 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

2) volba předsedy Školské rady 

3) projednání a schválení Jednacího řádu školské rady 

4) další 

 

 

Závěr : 

 

1) členové byli seznámeni s pravomocemi Školské rady 

2) předsedou jednomyslně zvolen Petr Glabazňa, místopředsedou Martin Malchárek, 

zapisovatelem Mgr. Jiří Mička 

3) jednomyslně byl schválen Jednací řád školské rady v předložené podobě 

4) ředitelka školy seznámila členy ŠR s návrhy rozpočtu na rok 2023 a s předpokládanými 

investičními akcemi (pokračující výměna ústřední topení, nové zasíťování „kuchyňky“ 

před sborovnou, pokračování prací na relaxačních zónách v dalších třídách, zakrytí 

vzduchotechniky v přízemí staré budovy) 

 

 

 

 

-------------------------                                                                 ------------------------------ 

      zapisovatel                                                                                     ověřovatel 

 
 


